[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

13.05.2014                                                                                                      № 5/01

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 17 декабря 2013 года №10/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в HYPERLINK "http://gov.spb.ru/../law?d&nd=8485450&prevDoc=891809515" \t "_top"Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 17 декабря 2013 года №10/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2014 год» (далее – Решение №11/01) следующие изменения:

1.1 Заменить пункт 6 Решения №10/01 на пункт следующего содержания:

«6. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в 2014 году в сумме 3 631,7 тыс. руб»
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю.А.Панов

PAGE